合同编号:

安龙县20M年度国土曰常变更和

年度变更调查项目

技术服务合同
凹

甲方:安龙县自然资源局

｜

｜

乙方:贵州天地通科技有限公司

签订时间: 年月 日

■

｜

甲方:安龙县自然资源局

统一社会信用代码: 1l5223280096230010

法定代表人:鲁利泉

住所地:贵州省黔西南布依族茁族自治州安龙县栖凤街道迎宾大道

乙方:贵州天地通科技有限公司

统一社会信用代码: 9l5201007613583301

法定代表人:谢国靖

住所地:贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区金阳科技产园润蕊广场B

幢1单元第6层1＿5号

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、行政法规之规定’在

平等互利的基础上’经甲、乙双方—致协商’签署本合同’望双方共同遵守°

第一条项目概述

1.1项目名称:安龙县2024年度国土日常变更和年度变更调查项目°

1.2项目地点:贵州省黔西南布依族苗族自治州安龙县°

1.3工作量:

安龙县2024年度实际下发变更图斑3534个（其中950个图斑是其他单位做的

占卜项目区’需纳入年度变更入库）; 2024年度变更国家下发图斑约为3770个

（平台分斑后图斑约为5161个）》 自助新增图斑约42个’后备耕地图斑约456（）

个′共计13297个图斑需要纳入年度变更入库.

最终工作量二日常变更图斑（省级下发耕地流出图斑＋地方自助新增图斑总量＋

占卜项目区）＋国家下发的2024年度变更监测图斑平台上的总量（平台分斑后的图

斑数量）＋自助新增图斑（国家下发2024年跟踪图斑＋地方自助新增）＋后备耕地图

斑·最终结算按最终工作量据实结算·

第二条项目工作内容及成果资料

■

乙

2.1 2024年国土日常变更

2.1.1工作任务

以2023年度国土变更调查成果为基础, 2024年上半年监测结果为靶向’结合

年度新增耕地、增减挂钩、生态修复等工程项目实施情况』开展2024年日常变更
第2页共8页

工作’对实地已经发生变化的图斑进行调查举证’将达到地类变更标准的进行数据

上图′减轻年底集中变更时间紧、任务重的压力’解决新增耕地在年底休耕季举证

时照片无农作物种植情况问题’更加真实客观地反映国土利用现状’保持国土调查

成果的现势性’更好地服务自然资源管理及其他相关部门的需求·

2.1.2工作内容

2.l.2.l确定日常变更范围:利用国土调查云确定已举证但未纳入2023年度

国土变更图斑’下载国土调查云各模块中2024年度已举证的图斑范围’并与2023

年度国土变更范围进行对比,提取未纳入2023年度国土变更图斑;省级下发的

2024年上半年地类变化监测图斑;实地达到变更条件’已竣工的新增耕地、增减

挂钩、生态修复项目区范围;执法督察整改图斑、林草湿调查监测变更图斑; 已达

到国土变更地类认定标准的退耕还林、造林绿化等图斑; 日常巡查中发现的变化图

斑等°

2.1Ⅷ2.2外业调查举证:确定的日常变更范围中’尚未举证的图斑上传至“国

土调查云”》按照国土变更举证要求开展外业调查举证°

2.L2.3内业制作日常变更数据更新包:根据实地调查和举证结果’按照国土

变更调查技术要求对变化区域进行变更,制作国±变更更新过程层、举证DB包和

举证信息表’对于耕地田坎发生变化的图斑要将重新测算的田坎系数填写至各图斑

的“变更后扣除系数”中· 日常变更的举证成果包（DB）和举证信息表’需与日常

变更地类图斑＿＿对应’格式应完全与年度国土变更中的举证成果包和举证信息表

完全一致°

2.L2.4成果组织及上报:按照占补平衡补充耕地项目日常变更成果、增减挂

钩项目日常变更成果、2024年国土变更调查日常变更成果分别上报°

2,22024年国土年度变更

2.2.l工作任务

在2023年度国±变更调查成果基础上’结合2024年上半年自然资源监测等相

关成果’开展全覆盖遥感监测工作’通过县级实地调查、逐级地类核查和全面检

查’掌握2024年度国土利用变化情况’更新各级国土调查数据库°

2.2.2工作内容

2.2.2.l遥感监测:利用最新遥感卫星影像’参照国家遥感监测技术方案’开

展本辖区范围内遥感监测’提取影像发生明显变化和影像与数据库明显不一致的图

斑’重点监测疑似耕地流出和新增建设图斑』形成监测成果°

……

＼爵

巍
”

嚼̄
蓄武

≥｀

鲤

→
愈
约
＾

｜

第3页共8页

2.2.2.2工作底图制作; 以全覆盖遥感监测成果为基础,收集和获取2024年

国家上半年自然资源监测、全覆盖遥感监测成果’以及省级地理国情监测、日常变

更、耕地流出处置、生态修复项目、执法督察整改、退耕还林落地上图和森林、草

原、湿地调查监测等成果’开展数据融合’提出年度需实地核实和调查举证图斑’

形成2024年度变更调查工作底图·

2·2.2.3管理信息报备:认真梳理本辖区农转用、｜｜窗时用地｀设施农用地等审

批′以及增减挂钩项目、补充耕地项目等信息补充备案工作°

2.2.2.4调查建库;根据工作底图’结合日常管理情况’会同有关部门’补充

增加所掌握的耕地恢复、补充耕地、土地综合整治、增减挂钩、高标准农田建设、

生态修复、督察执法整改、退耕还林、国±绿化、河湖治理、林地范围内二级地类

不一致图层以及林地范围外植被覆盖类型图层核实等工作成效涉及地类变化的图

斑’开展全面外业核实举证（涉及林地、草地、湿地变化的’和当地林业主管部门

共同认定）’按照技术规程规定确定实际地类’并更新本级国±调查数据库°

2』2.2,5成果上报核查:采取完成一个图斑调查变更则立即在线上报省级技术

核查的方式进行’待全部图斑都通过省级技术核查后,再开展全部变更图斑数据建

库的方式进行°数据建库完成后’经村、乡｀县、市、省五级质量检查合格后’上

报国家级核查。

■

第三条执行技术标准

｜

序号 标准名称 标准代号 标准等级

l 《第三次全国国土调查技术规程》 （TD／!｀ 1（｝55-2019）
部级

榔—…凿……,广……｜巴｜ 国家

号）

2

＝■＿＝

■
--—｛

!

国家｜
｜

｜
｛

｜

｝
｜

—---—＿｝
｜

国家｜
｜

国家｜
（国土调查办发（2（）18）

18号）
《第三次全崔｜国土调查实施方案》

（〗
儿’

≥乒掣」A癣 ｛ 鳃

第三次全国国土调查工作分类4 ｜

第鄂页共8页

｜ ｜
「
（

｜ 部级第三次全国土地调查数据库建设技

术规范
TD／Tl016-2（）17只

Q

国家土地管理局［籍］字

第26号

部级确定土地所有权和使用权的若干规

定

厂0

O

」■

H ｜
级部

第三次土地调查成果数据汇交办法7
↓

铲
Ⅱ
岭
′

《第三次全国国土调查统一时点更

新蜜2019年度±地变更调查实施

方案》

8

油

｜
阅

（｝B／T226（）-20（〕7
国家9 ｜ 中华人民共和国行政区划代码 〔》c陪

″瞬

国家遥感影像平面图制作规范 0B／T159682〔）08）（
‖
】
儿

锤
硝
蝇

β
立
口全球定位系统（GPS）测量规范 级

‖
』

钮
』
儿

（｝B／T18314-2（）09

｛

§
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
■
〗
〗
〗
〗
〗
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

全国±地变更调查工作规则（试

行）

↑O
』△

嗡!
琴癣城市测量规范 部级（）JJ／T8＿20ll

γQ

lO

（国土调查办发〔2（）20〕

13号）

第三次全国国土调查耕地资源质量

分类工作方案
国家l4

■

第三次全国国土调查县级耕地资源

质量分类数据库标准

卢
＾
α］

l6 ｜ 《国土调查数据库标准》
｝

部级T［）／T］（）57ˉ2020
｜

第5页共8页

｜
｜ 17 ｜ 司

｜
｜

｜国土资源信息核心元数据标准 TD／T10l6-20（）3 级部

2（）24年度全国国土变更调查实施

方案

18 ｛

｜
自然资办发〔2（）24〕44号｜ 部级部级

～
→

国土变更调查技术规程
19

自然资办发〔2（）24〕44号 部级
（2024年度适用） ｜ ■

玲～宁‖ .b出
｛

贵州省2023年度国土变更调查日｜黔自然资函〔2023〕

常变更实施方案 378号」β
—

仰
｜
上

2｛）

省级
｜
」—

第四条技术服务费及支付方式

4.1根据公开招标结果,本项目技术服务费单价为人民币大写:肆拾玖万玖仟

元整（￥;499000.0（〕元）°

4.2支付方式

4.2.1自本合同签订之日起30日内’甲方应向乙方支付技术服务费总额的

30％’即人民币大写:壹拾肆万玖仟柒佰元整（￥: 149700.00元）。

4,2。2自2024年变更调查成果数据上交国家并通过国家级核查获准入国家库

后下发使用之日起60日内, 甲方应向乙方支付剩余技术服务费’即人民币大写:

叁拾肆万玖仟叁佰元整（￥: 349300』00元）°

第五条甲方的义务

5.1甲方应自乙方进场开展工作之日起5日内向乙方提交有关资料°

5.2甲方应当保账乙方的作业队伍顺利进入现场—L作’并协助乙方对进场人员

的工作、生活提供必要的条件。

5.3甲方技术人员应全力配合乙万在变更调查工作中开展相关业务及技术协调

工作。

5.4甲方负责组织乙方及相关部门,对变更调查成果进行全面自检,县级自检

合格后’上交验收°

第六条恐方的义务

6.l自收到甲方的有关材料之日起5日内组织专业人员进场作业°

6.2乙方应当根据国家及省的要求确保变更调查如期完成°

第6页共8页

6.3允许甲方内部使用乙方为执行本合同所提供的属乙方所有的国土变更调查

成果°

6.4乙方应按合同的约定履行义务’完成成交项目°乙方不得向他人转让成交

项目’也不得将成交项目肢解后分别向他人转让°

第七条变更调查完成工期

本项目变更调查完成工期按照国家级和省级2（）24年度国土变更调查实施方案

规定的提交成果时间执行°

第八条验收

乙方完成该项目后’同步提交甲方和省级核查组开展核查°甲方应自接到通知

之日起5日内组织有关单位进行验收。甲方未在规定期限内组织验收的’视为验收

通过°以省级核查结果为准°

第九条成果资料归属及保密

9.1乙方在项目实施过程中所形成的所有原始资料、中间及最终成果归甲方所

有°

9.2乙方应对从事项目所获得的资料及成果保密°未经甲方同意′乙方不得以

任何方式、理由发表或向第三方披露提供◎

9.3乙方不得复制、丢失或涂改甲方提供的原始资料和电子数据°

9.4乙方在变更调查成果通过省级验收后’调查成果和原始资料一并交还甲

■

■

万°

9.5变更调查成果的所有权、使用权和著作权归属甲方所有.

第十条违约责任

10.1由于甲方责任等障碍原因使工作造成的工程拖期的’乙方不承担违约责

任,同时工期顺延°

l0.2非因乙方原因造成合同解除的’乙方已收取的服务费不予退回’且甲方

应按照乙方的实际工作量与乙万进行结算°如乙方已收取的服务费不足以补偿乙方

已发生的成本和合理利润的’乙方可就差额部分向甲方要求补偿°

10.3甲方未按照合同约定向乙方支付技术服务费的’以未付技术服务费为基

数’每逾期—天’应按照逾期天数与当时同期全国银行间同业拆借中心公布的贷款

市场报价利率向乙方支付违约金°

平

■

第7页共8页

l0.4乙方未按照合同约定的工作期限完成变更调查服务工作的,每逾期—

天,应按照逾期天数与当时同期全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率

向甲方支付违约金。

l0.5因乙方提供的成果资料质量不合格’乙方应无偿给子返工或采取补救措

施’以达到质量要求°

第十—条争议解决

因本合同在履行过程中产生争议的’由甲、乙双方当事人协商解决;协商或调

解不成的’甲、乙双万均可向甲方所在地人民法院提起诉讼.

第十二条其他条款

12.1由于不可抗力’致使合同无法履行时’双方应按有关法律规定及时协商

处理°

12。2本合同执行过程中的未尽事宜’双方应本着实事求是友好协商的态度加

以解决。双方协商—致的’签订补充协议’补充协议与本合同具有同等效力°

第十三条附则

l3.1本合同由双方法定代表人签字或盖章（公章或合同专用章）即生效°自

全部变更调查成果交接完毕和经费支付之日起’本合同终止°

l3.2本合同壹式陆份’甲方执叁份’乙方执叁份°具有同等法律效力。

甩

凹
Ⅲ

以（

甲方（
＼
〗
／

…
早

莹
皿（方乙 公 司

法定代 法定代表人

或授权代理人（签字或盖或授权代理人（签字或盖章）

■
‖
】

联系方式: 联系方式:

日期; ≥o芯年7月 7日 日了
／

月～
／
／

年
』晌》期日

第8页共8页